ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 5186/UBND-NN
V/v điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Cải tạo, nạo vét kênh tiêu Nội Trung đến TB Nghĩa Đạo, huyện Thuận Thành.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  31  tháng 12 năm 2024

	Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 1719/TTr-SNN ngày 20/09/2024 về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Cải tạo, nạo vét kênh tiêu Nội Trung đến TB Nghĩa Đạo, huyện Thuận Thành.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:
Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rà soát, điều chỉnh lại quy mô xây dựng dự án Cải tạo, nạo vét kênh tiêu Nội Trung đến TB Nghĩa Đạo, huyện Thuận Thành; đảm bảo phù hợp với quy hoạch, đảm bảo tính đồng nhất, kỹ, mỹ thuật công trình; phát huy được hiệu quả đầu tư; tránh thất thoát, lãng phí ngân sách Nhà nước; báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở: KH&ĐT, TC;
- Ban QLDA ĐTXD các CTNN&PTNT;
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP NN;
- Lưu: VT, NN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Văn Luyến